



Almanya Federal Meclis Başkanı
Wolfgang Thierse'yi ağırlayan

TBMM Başkanı Arınç: "Müzakerelerin başlaması hakkımız"

Almanya Federal Meclisi Başkanı Wolfgang Thierse ve beraberindeki bir Parlamento Heyeti, TBMM Başkanı Bülent Arınç'ın resmi konuđu olarak 20-23 Nisan tarihleri arasında Ankara'ya ziyarette bulundu.

TBMM Başkanı Bülent Arınç ile Almanya Federal Meclis Başkanı Wolfgang Thierse, 20 Nisan'da yapılan ikili ve heyetlerarası görüşmelerin ardından ortak bir basın toplantısı düzenlediler.

TBMM Başkanı Arınç "Türkiye'nin AB üyeliđi konusunda bu yıl sonu itibarıyla müzakerelere başlamak istediđini, buna da hakkı olduđunu söyledim" dedi Türkiye ile Almanya arasında ikili ilişkilerin çok iyi seyrettiđini ifade eden Bülent Arınç, Alman Dışışleri Bakanı ile Başbakanı'nın bu yılın başında tarih verilmesi konusunda Türkiye'ye destek verdiklerini dile getirdiklerini anımsattı.

Konuk başkana, Türkiye'nin AB üyeliđi konusunda bu yıl sonu itibarıyla müzakerelere başlamak istediđini buna da hakkı olduđunu söylediđini aktaran Arınç, şöyle konuştu:

"Kendileri de TBMM'nin başardığı büyük reformlardan dolayı tebriklerini sundular. Özellikle Kopenhag siyasi kriterlerine büyük ölçüde uyum sağlayan Türkiye'nin, TBMM'nin bu başarısını kutladılar.

Almanya'daki diđer bazı siyasi parti liderlerinin söylediklerinden farklı olarak bu konudaki desteklerinin devam edeceđini, Türkiye ile ilişkilerin daha da geliřecek devam edeceđini ifade ettiler."

Alman Federal Meclis Başkanı Thierse ise, AB konusuna değinirken, Türkiye'nin AB üyelik müzakerelerinin başlaması için bu yıl sonunda tarih verilmesi konusu ile ilgili olarak iyi bir yolda olduđunu söyledi. Thierse, "Müzakere tarihi verilmesi ve müzakerelerin başlaması için Türkiye'nin iyi bir çizgide olduđunun altını çizmek ve bu konuda Federal Hükümet'in desteđinin de büyük olduđunu ifade etmek istiyorum. Alman Federal Meclisi'ndeki büyük bir çođunluđunun da buna destek verdiđini ifade etmek istiyorum" dedi.

Türkiye'ye AB üyelik perspektifi verilmesinin çok

